1054. Sub eodem actu.

Bowal.

Fam. Georgius Bowal mensifex in oppido Starogar dicto in Prussia Regni Poloniae sito oriundus, ad recommendationis fam. [Georgii]^a Kun mensificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui | -que -| in spatio unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1055. Sub eodem.

Wolff.

Fam. David Wolff in civitate Liebau vocitata oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Samuelis Josephi Klosse consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et

^a Luka na imię.

[s. 66] privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui idiomate germanico extensas produxit easque omni |tempore| et quo quo tempore <cui competierit> producturum ac possessionem pro possibilitate |facultatam suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1056. Ac. V. fer. sexta ante dom. Sexagesimae prox., die 30 mensis Ianuarii, a.D. 1739. Kostrzewski. Extractus.

Fam. Jordan Kostrzewski nob. et spb. Mathaei Kostrzewski consulis C.A.V. filius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem p|-r-|aemenurati nob. et spb. Mathaei Kostrzewski consulis A.V. parentis sui ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est.

1057. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadragesimae prox., die 17 mensis Februarii a.D. 1739. Basner. Extractus.

Fam. Josephus Basner pistor in civitate Gudsztadt dicta in Varmia sita oriundus, ad recommendationem Joannis Jankiewicz pistoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in spatio unius mensis se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1058. Sub eodem actu.

Gothier. Extractus.

Fam. Nicolaus Gothier mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Samuelis Klosse consulis et thesaurarii C. eiusdem A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit. Possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 67] **1059.** Ac. V. fer. quarta post dom. Quadragesimae prox., die 18 mensis Februarii a.D. 1739. Ruszkowski.

Fam. Michael Ruszkowski in civitate Nimborgensi in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. Adami Cytelli et Simonis Suszczynski sutorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1060. Sub eodem actu.

Majewski. Extractus.

Fam. Laurentus Majewski in villa Jankow dicta in palatinatu Łęczycensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Rosłanowicz c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1061. Leger. Extractus.

Fam. Gerhardus Leger sartor in civitate Brem dicta in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri et Joannis Sztywo sartoris c.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit^a.

1062. Ac. V. fer. quarta post dom. Laetare quadragesimalem prox., die 11 mensis Martii a.D. 1739.

Gottesleben.

Fam. Sebastianus Gottesleben sutor in civitate Mertenfeld in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Georgii Karl sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae parochia | lis Mertenfeldensi de anno 1702 die 9 Octobris quo die baptisatus est extractas ac per ad mundum reverendorum Joannem Henricum Rengelrodt parochium eiusdem ecclesiae subscriptas ac sigillo eius communitas produxit et taliter se legitimavit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 68]

1063. Sub eodem actu.

Szulc. Extractus.

Fam. Antonius Szulc mercator in civitate Camenecensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Orzechowski viginti viri A.V. ius civile C. eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui |-ex-| intra spatium trimestris se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1064. Sub eodem actu.

Miodkiewicz. Extractus.

Fam. Stephanus Miodkiewicz doleator Łovicii oriundus, ad recommendationem fam. Bartholomaei Smolenski [...]^b c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui (ex causa quod grassa. protunc peste ad mundum reverendorum et religiosus pater Kossowski ordinis praedicatorum conventus Łovicieński praesbyter, quam protunc ministrater baptismi existens post ministratum sibi baptis^c se in librum baptisatorum non inscripserit, de vivisque brevi decesserit) non produxit, in supplementum tamen earum testimonium matrimony legitimae contractu inter parentes suos nempe hon. Christophorum Miodzik et Mariannam de Bratkowice

^a Zapiska została dopisana na końcu karty.

^b Luka na nazwę zawodu.

^c Podkreślenie.

cinges de anno 1710 die 25 Februarii quo dicti parentes sui matrimonium inter se legitime contraxerunt, ex libro metrices copulatorum ecclesiae parochialis s. Spiritus Loviciensis extractum ac per ad mundum reverendorum Joannem Ulicki decanum et praepositum eius deni ecclesiae subscriptum et ex sigillo eius communitum produxit, taliterque se legitimavit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 69]

1065. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Iudica Passionis quadragesimalis die 16 mensis Martii a.D. 1739.

Krauz. Extractus.

Fam. Franciscus Krauz pistor in civitate Olsztyn dicta in Warmia sita oriundus, ad recommendationem fam. Davidis Rosman et Josephi Mirkowski pistorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1066. Ac. V. sabbatho pridie dom. Conductus Paschae, die 4 mensis Aprilis a.D. 1739.

Trelinski. Extractus.

Fam. Andreas Trelinski sutor Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Guttur et Balthasaris Kotowicz sutorum c.V. ius civile C. A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1067. Ac. V. fer. quarta post dom. Cantate prox., die 29 mensis Aprilis a.D. 1739.

Białkiewicz.

Fam. Joannes Białkiewicz ephippiarius in oppido Varka dicto oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Paszkowski fraenificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 70]

1068. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Rogationum die 4 mensis Maii a.D. 1739.

Klicki. Extractus.

Fam. Nicolaus Klicki mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Antonii Grelewicz scabini A.V. ius civile C. eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Possessionem habet.

1069. Ac. V. fer. quarta post dom. Exaudi prox., die 13 mensis Maii a.D. 1739.

Gurski. Extractus.

Fam. [...] Gurski mensifex in civitate Bidgoszcz vocitata oriundus, ad recommendationem fam. Ignaty Thyrze et Georgii Kun mensificum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito

^a Luka na imię.

fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1070. Ac. V. fer. tertia in crastino f. ss. Petri et Pauli apostolorum, die 30 mensis Iunii a.D. 1739.

Gorecki.

Fam. Basilius Gorecki sutor in civitate Zułkiew dicta oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari Kotowicz itidem sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in cista contubernali existentes, quo quo tempore se producturum et possessionem pro possi | bilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 71]

1071. Ac. V. fer. sexta post f. Divisionis ss. apostolorum prox., die 17 mensis Iulii a.D. 1739.

Leüe. Extractus.

Fam. Carolus Leüe in civitate Nantzig dicta in Ducatu Lotharingue sita oriundus, ad recommendationem fam. Mathaei Tulinski sutoris¹ c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in decursu unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1072. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Mariae Magdalenae prox., die 20 mensis Iulii a.D. 1739.

Martin. Extractus.

Fam. Michael Martin pistor in civitate Dąmbrowno dicta in Prussiae sita oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Sonenborn mensificis c.V. ius civile C. eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra |spat| <decurs>um unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1073. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Laurentii martyris, die 11 mensis Augusti a.D. 1739.

Bach. Extractus.

Fam. Andreas Bach sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari Kotowicz sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 72]

¹ W innych zap.: sartor.

1074. Sub eodem actu.

Beligowski.

Fam. Bartholomaeus Beligurski mercator^a.

1075. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. Glorissimae Assumptionis in Coelum B.M.V., die 14 mensis Augusti a.D. 1739.

Arcelaski. Extractus.

Fam. Joannes Arcelaski mercator in civitate Comenti dicta, in Italia sita oriundus, ad recommendationem fam. Benedicti Oratynski c. mercatoris V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in spatio unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1076. Ac. V. fer. secunda post f. Glorissimae Assumptionis in Coelum B.M.V. prox., die 17 mensis Augusti a.D. 1739.

Draskiewicz.

Fam. Albertus Draskiewicz lanio in oppido Bodzianty dicto in palatinatu Sandomirensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Paczutowicz aurificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti nunc in cista contubernali existentes, quo quo | tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 73]

1077. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Nativitatis B.M.V., die 7 mensis septembri a.D. 1739.

Starganowicz. Extractus.

Fam. Thomas Starganowicz pistor in civitate Sviecie dicta oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Obuchowicz et Georgii Lipowski pistorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1078. Sub eodem actu.

Nowakowski. Extractus.

Fam. Martinus Nowakowski pistor in civitate Brody dicta oriundus, ad recommendationem fam. Gregorii Lipowski et Andreae Obuchowicz pistorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

^a Zap. niedok.

1079. Ac. V. fer. quarta post f. s. Mathaei apostoli et evangelistae prox., die 23 mensis Septembris a.D. 1739.

Bunczyn. Extractus.

Fam. Adamus Bunczyn ephippiarius ad recommendationem hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Majer et Adami Miller ephippiariorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1080. Sub eodem actu.

Maranowski. Extractus.

[s. 74]

Fam. Joannes Maranowski pistor in villa Paçzevo dicta in capitaneatu Gnevensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Zeydler chirurgi c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae parochialis Paçzeviensis de anno 1716 die 24 mensis Iunii, quo die baptisatus est, extractas et per ad mundum reverendorum Ustarbowski plebanum Paçzevitnsem subscriptas et sigillo communitas produxit, et taliter se legitimavit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1081. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Francisci confessoris prox., die 2 mensis Octobris a.D. 1739.

Przednicki. Extractus.

Fam. Jacobus Przednicki sutor in oppido Skierniewice dicto oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz et Stanislai Peszkowski sutorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1082. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Hedvigis viduae electae, die 14 mensis Octobris, a.D. 1739.

Szymanski. Extractus.

Fam. Stanislaus Szymanski in oppido Solec in palatinatu Sandomirensi sito oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Mathaei Kostrzewski consuli C. istius A.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1083. Sub eodem actu.

Gadomski. Extractus.

[s. 75]

Fam. Michael Gadomski sartor in civitate Markuszovo dicta oriundus, ad recommendationem fam. Laurentii Grudzinski seniori contubernii sutorum c.V. et Francisci

Białaszewski sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <tertia secunda prox. praeteritae> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae parochialis Markuszeviensis de anno 1715 die vero 24 mensis Septembris, quo die baptisatus est, <extractas et> per ad mundum reverendorum Joannem Treficzynski commendarium Markuszeviensem [-extractas-] <subscriptas> et sigillo communitas produxit, taliter se legitimavit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1084. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Omnium prox., die 4 mensis Novembris a.D. 1739.

Dzubowski. Extractus.

Fam. Franciscus Dzubawski ferrifaber in oppido Węgrow dicto oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki ferrifaber c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

Finis annus 1739 In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1740

1085. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Agnetis virginis et martyris, die 22 mensis Ianuarii a.D. 1740.

Rzecznik. Extractus.

[s. 76] | Fam. Thomas Rzecznik in oppido Szydłowiec dicto oriundus, ad instantiam nob. et spb. Ludvici Josephi Nakielski^a Ekielski consulis et thesaurarii A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1086. Ac. V. fer. sexta ante dom. Septuagesimae prox., die 12 mensis Februarii a.D. 1740. Davidson. Extractus.

Fam. Georgius Davidson mercator in civitate Inveruie dicta in Anglia sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Josephi Benedicti Loupia praesidenti eiusdem A.V. <ius civile C. istius A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in spatio unius anni se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

^a Podkreślenie.

1087. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Septuagesimae, die 15 mensis Februarii a.D. 1740.

Domaracki. Extractus.

Fam. Adalbertus Domaracki sutor Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz et Casimiri Garcarski sutorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus | acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 77]

1088. Ac. V. fer. quinta ante dom. Sexagesimae prox., die 18 mensis Februarii a.D. 1740. Gemzicki. Extractus.

Fam. Valentinus Gemzicki mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Phillipi Jordanowicz mercatoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1089. Sub eodem actu.

Kowalski. Extractus.

Fam. Simon Kowalski mercator in civitate Przybyszow dicta oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Pawłowicz mercatoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <in die 23 mensis Augusti a. prox. praeterito> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1090. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Invocavit quadragesimalis, die 7 mensis Martii a.D. 1740.

Bogdanowicz. Extractus.

Fam. Joannes Bogdanowicz mercator in oppido Jazłowiec dicti in palatinatu Podoliae sito oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Mankiewicz aurificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1091. Sub eodem actu.

Brzczowski. Extractus.

Fam. Joannes Brzczowski in oppido |-B-| Wlotkow <dicto> in | palatinatu Bełsensi sito oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Lubecki [...^a] c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui

[s. 78]

^a Luka na nazwę zawodu.

quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1092. Ac. V. fer. quarta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox., die 16 mensis Martii a.D. 1740.

Puzinski. Extractus.

Fam. Andreas Puzinski sutor in oppido Sokal dicto oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Towarnicki sartoris c.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 13 mensis Februarii anni nunc currentium 1740 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1093. Sub eodem actu.

Naydeker. Extractus.

Fam. Joannes Naydekier [s] ahaenator in civitate Krapurk dicta in Bawaria sita oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Anhoff manicarii et Mathiae Wolman sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra decursum unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1094. Ac. V. sabbatho pridie dom. Iudica Passionis quadragesimalis die 2 mensis Aprilis a.D. 1740.

[s. 79] Irzynski. Extractus.

Fam. Mathias Grzynski in civitate Pinsko dicta oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Paszkowski fraenificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1095. Ac. V. sabbatho pridie dom. Palmarum quadragesimalis, die 9 mensis Aprilis a.D. 1740.

Pokorowicz.

Fam. Stanislaus Pokorowicz sartor Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Mathiae Tulinski sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1096. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Jubilate, die 9 mensis Maii a.D. 1740.

[s. 80] Heyna. Extractus.

Fam. Michael Heyna sutor in civitate Rattembork dicta in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz itidem sutoris c.V. ius civile C. istius

A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1097. Ac. V. fer. tertia post dom. Iubilare prox., die 10 mensis Maii a.D. 1740.
Wisniowski. Extractus.

Fam. Casimirus Wisniowski ferrifaber Czaestochoviae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki itidem ferrifabri c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex libro baptisatorum ecclesiae oppido Częstochoviensis, de anno 1699, die 1 Martii, quo die baptisatus est, extractas ac per reverendorum patrem Phillipum Orszanski sacristranum Częstochoviensem subscriptas et sigillo ecclesiae communitas produxit, et taliter se legitimavit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus | acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 81]

1098. Ac. V. fer. quarta post dom. Iubilare prox., die 11 mensis Maii a.D. 1740.
Ozmarynawski. Extractus.

Fam. Valetninus Ozmarynowski ferrifaber Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki itidem ferrifabri c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1099. Ac. V. fer. sexta ante dom. Cantate prox., die 13 mensis Maii a.D. 1740.
Nikurowicz. Extractus.

Fam. Simon Nikurowicz mercator Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Hyacinthi Uziemski et Sebastiani Szperlinski viginti viri A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1100. Ac. V. fer. tertia post dom. Rogationum prox., die 24 mensis Maii, a.D. 1740.
Karlicz. Extractus.

Fam. Joannes Karlicz sutor in civitate Pilznensi in Bohemia sita oriundus, ad recommendationem fam. Constantini Nahaczewski itidem sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1101. Ac. V. fer. tertia intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini, die 21 mensis Iunii a.D. 1740.

Menczynski. Extractus.

[s. 82] Fam. Andreas Menczynski pistior hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Chmielnicki et Sebastiani Złowicki c. sartorum A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1102. Ac. V. fer. quarta intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 22 mensis Iunii a.D. 1740.

Suchorski. Extractus.

Fam. Adalbertus Suchorski sartor in civitate Stanisławow dicta in Podolia sita oriundus, ad recommendationem fam. Laurentii Grudzinski sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1103. Ac. V. sabbatho ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox., die 9 mensis Iulii a.D. 1740.

Daisenberger. Extractus.

Fam. Georgius Daisenberger mercator in civitate Esenloch dicta in electoratu Bavariae sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Ekielski consulis et thesaurarii A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra decursum unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1104. Sub eodem actu.

Stephan. Extractus.

[s. 83] Fam. Joannes Stephan mercator in civitate Etal dicta in electoratu Bavariae sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Tłuczkiewicz viginti viri A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra decursum unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1105. Ac. V. fer. quinta post f. s. Petri in vinculis apostoli in vinculis prox., die 4 mensis Augusti a.D. 1740.

Ostrowski. Extractus.

Fam. Casimirus Ostrowski sutor in oppido Praga ad Varsaviam sita oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Bogdanowicz sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et

privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1106. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Laurentii levitae et martyris prox., die 8 mensis Augusti a.D. 1740.

Kosinski. Extractus.

Fam. Theodorus Kosinski in oppido Paczewo dicto in palatinatu Lubliniensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Kozłowski sutoris et Adalberti Wolski pellionis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1107. Ac. V. fer. sexta ante f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox., die 12 mensis Augusti a.D. 1740.

Kleinmand.

Fam. Jacobus Franciscus Kleinmand mensifex in civitate Obryk in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Georgii Kun et Stephani Wulfers mensificum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 14 mensis Iunii a. nunc currensium suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 84]

1108. Ac. V. fer. tertia pridie f. Exaltationis S. Crucis die 13 mensis Septembris a.D. 1740. Feter. Extractus.

Fam. Joannes Christophorus Feter mercator C.A.V. ex Regno Bohemiae [s] oriundus, ius civile C. istius A.V. ad recommendationem fam. Pauli Ferari mercatoris c.V. suscepit, iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civilibus civitatis istius servientia admissus. Literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1109. Ac. V. fer. sexta post f. Exaltationis S. Crucis prox., die 16 mensis Septembris a.D. 1740.

Krauz.

Fam. Paulus Krauz mercator in civitate Głogow dicta in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Sebastiani Szperlinski et Josephi Zgierczynski viginti virorum A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1110. Ac. V. die sabbatho post f. Exaltationis S. Crucis prox., die 17 mensis Septembris a.D. 1740.

Łucki. Extractus.

[s. 85] | Fam. Michael Łucki mercator |-C.A.V.-| hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Bars |-advocate iurisdictionis venerabilis capitoli Varsaviensis-| <mensificis> et |-fam.-| Nicolai Raszynski c.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1111. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Sanctorum Omnium, die 31 mensis Octobris a.D. 1740. Baczenski.

Fam. Franciscus Baczenski sutor in oppido Woynicz sito in palatinatu Cracoviensi oriundus ius civile C. istius A.V. ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz <sutoris> c.<V.> |-suburbii Cracoviensis susceptit-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1112. Ac. V. fer. quinta post f. Sanctorum Omnium prox., die 3 mensis Novembris a.D. 1740.

Dziewanowski.

Fam. Alexander Dziewanowski mercator |-v.-| hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Wisniewski senioris viginti viri C.A.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1113. Ac. V. fer. sexta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 18 mensis Novembris a.D. 1740.

Zeglinski.

[s. 85^a] Fam. Martinus Zeglinski pistor Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Antonii Grełowicz scabini A.V. et Josephi Mirkowski pistoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum |-literas-| <et> possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1114. Fam. Nicolaus Wysocki in villa Wysoch in palatinatu Siradiensi sita oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Wisniewski senioris collegii viginti virorum A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V. suscepit et scribatur in forma. Literas quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit^b.

^a Pomyłka w numeracji stron.

^b Zap. dodana w dolnej części karty.

Finis anni 1740
In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1741

1115. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Prischae virginis et martyris die 17 mensis Ianuarii a.D. 1741.

Fiałkowicz.

Fam. Casimirus Fiałkowicz ferrifaber in civitate Krosno dicto oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki vicesenioris <contubernii ferrifabrorum> et Joannis Jurkowicz ferrifabri c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1116. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Prischae virginis et martyris |-prox.-| die 19 mensis Ianuarii a.D. 1741.

Matysikiewicz.

Fam. Franciscus Matyskiewicz mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Banczakewicz viginti viri A.V. <vice>senior praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1117. Ac. V. fer. secunda in crastino dominicae Septuagesimae, die 30 mensis Ianuarii a.D. 1741.

Pinkiewicz. Extractus.

[s. 85^a]

Fam. Andreas Pinkiewicz pennifex hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Ekielski consulis et thesaurarii, tum hon. Antonii Grelowicz scabini C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1118. Sub eodem actu.

Godzinski.

Fam. Casimirus Godzinski pennifex Gedani oriundus, ad recommendationem ut supra ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui |-quo quo-| intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1119. Sub eadem actu.

Blaskowski.

Fam. Laurentius Blaskowski lanio ad recommendationem in villa Długa dicta oriundus, ad recommendationem ut supra ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae

iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae parochialis Długensis de anno 1688, die 7 mensis Augusti, quo die baptisatus est, extractas et per ad mundum reverendorum Andream Wyszynski parochum Długensem subscriptas, sigilloque eius communitas produxit, <ac> taliter se legitimavit. Possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1120. Sub eadem actu.

Maynoni. Extractus.

Fam. Franciscus Maynoni mercator Mediolani in <civitate Griante Episcopatus Cumensis> oriundus, ad recommendationem fam. Hyancinthi Uziemski viginti viri A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1121. Sub eadem actu.

[s. 86] Burakowski. Extractus.

Fam. Stanislaus Burakowski mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Hyaciniti^a <Sebastiani> Szperlinski viginti viri A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1122. Ac. V. fer. quinta¹ ante dom. Invocavit quadragesimalem prox., die 15 mensis Februarii a.D. 1741.

Broskiewicz. Extractus.

Fam. Simon Broskiewicz sutor Lublini oriundus, ad recommendationem fam. Mathaei Limanowicz et Josephi Arasny sutorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum, hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1123. Ac. V. fer. sexta^b ante dom. Invocavit quadragesimalem prox., die 16 mensis Februarii a.D. 1741.

Mysikowski. Extractus.

Fam. Georgius Mysikowski piscator in oppido Kozle dicto in Superiori Silesia sito oriundus, ad recommendationem fam. Stanisli Szymanski et Nicolai Kiewłowicz piscatorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes, quo quo tempore

^a Podkreślenie.

^b Powinno być: quinta.

¹ Powinno być: quarta.

se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1124. Sub eadem actu.

Kazierski.

Fam. Antonius Kazierski sutor in civitate Leszno dicta in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem fam. Ignatii Palisiewicz vicesenioris contubernii sutorum C.A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1125. Sub eodem actu.

Sienicki. Extractus.

[s. 87]

Fam. Albertus Sienicki figulus in oppido Zakroczym dicto oriundus, ad recommendationem fam. Blasii Mazurkiewicz et Antonii Szymkiewicz figulorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 23 mensis Septembris anno prox. praeterito 1740 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1126. Ac. V. sabbatho ante f. s. Antonii de Padva confessoris prox., die 10 mensis Iunii a.D. 1741.

Koytkowski. Extractus.

Fam. Petrus Koytkowski mercator in civitate Bisburg dicta in Varmia sita oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Ambrosii Schinhoff scabini A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1127. Ac. V. fer. quinta ipso die f. ss. Viti et Modestii martyrum die 15 mensis Iunii a.D. 1741.

Giebel. Extractus.

Fam. Joannes Giebel ephippiarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Miller senioris contubernii ephippiariorum <et c.> C.A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. Solvit.

1128. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Margarethae virginis et martyris, die 12 mensis Iulii a.D. 1741.

Lignau. Extractus.

Fam. Franciscus Lignau mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. [Joannis Ambrosii] Schohoff scabini C.A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V. praestito

[s. 88] fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus es literasque legitimi ortus | sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1129. Ac. V. fer. sexta post f. s. Petri in vinculis apostoli prox., die 4 mensis Augusti a.D. 1741.

Terkowski.

Fam. Martinus Terkowski aurifex Czesłochoviae oriundus, ad recommendationem fam. [Josephi]^a Piątkowski itidem aurificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1130. Ac. V. fer. secunda^b pridie f. Decollationis s. Joannis Baptistae, die 18 mensis Augusti a.D. 1741.

Domagalski.

Fam. Joannes Domagalski ferrifaber hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki senioris contubernii ferrifabrorum C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui uti in cista contubernali existentes quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1131. Sub eodem actu.

[s. 89] Cwiklinski. Extractus.

Fam. Adalbertus Cwiklinski chirurgus in oppido Biecz dicto oriundus, ad recommendationem fam. Mathiae Kozubowski chirurgi et Alexandri Kubasiewicz sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 17 mensis Iulii anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum, hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1132. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Francisci confessoris, die 5 mensis Octobris a.D. 1741.

Gidelski. Extractus.

Fam. Joannes Gidelski oriundus Varsaviae, ad recommendationem fam. Joannis Golanski viginti viri C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 5 mensis Octobris anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

^a Luka na imię.

^b Powinno być: sexta.

1133. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Sanctorum Omnium die 2 mensis Novembris a.D. 1741.

Szackiewicz. Extractus.

Fam. Paulus Szackiewicz lanio oriundus in villa Czyganka in palatinatu Masoviae, ad recommendationem fam. Alberti Choynacki et Simonis Siarka lanionum C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ^ain die 2^b suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum, hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1134. Sub eodem actu.

Gierczynski. Extractus.

| Fam. Martinus Gierczynski lanio oriundus in oppido Sokołow, ad recommendationem fam. Alberti Hoynacki et Simonis Siarka lanionum C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertat<es>, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 90]

1135. Sub eadem actu.

Czerniak. Extractus.

Fam. Casimirus Czerniak lanio oriundus Lublini, ad recommendationem fam. Alberti Choynacki et Simonis Siarka C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus <sui> quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1136. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 8 mensis Novembris a.D. 1741.

Pinkiewicz. Extractus.

Fam. Josephus Pinkiewicz pennifex oriundus Varsaviae, ad recommendationem fam. Andreae Kubalski pennificis c.<A.>V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1137. Ac. V. fer. secunda post f. s. Catherinae virginis et martyris prox., die 27 mensis Novembris a.D. 1741.

Pelderman. Extractus.

Fam. Antonius Pelderman oriundus Bohemiae, ad recommendationem fam. Hyacinthi Uziemski viginti viri C.A.V. ius civile eiusdem C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, [s. 91]

^{a-a} Podkreślone i niedok.

admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et |-pro-| possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

Anni 1741 finis. In nomine Domini Jesu [Christi]. incipit annus 1742.

1138. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Prischae virginis et martyris prox., die 15 mensis Ianuarii a.D. 1742.

Sokołowski. Extractus.

Fam. Laurentius Sokołowski pennifex in oppido Węgrow oriundus, ad recommendationem fam. Pauli Szafranowicz et Francisci Szargalinski pennificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1139. Ac. V. fer. quinta ipso die f. s. Prischae virginis et martyris, die 18 mensis Ianuarii a.D. 1742.

Michałkowski. Extractus.

[s. 92] | Fam. Paulus Michałkowski <mercator> oriundus Czesłochoviae, ad recommendationem fam. Casimiri Marcinkowski mercatoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, in die 16 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum, hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1140. Ac. V. sabbatho post f. Conversionis s. Pauli apostoli, die 27 mensis Ianuarii a.D. 1742.

Sztok. Extractus.

Fam. Deodatus Sztok laminarius Berolini oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Gierczynski viginti viri C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in anno 1740 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui licet actu illas habuerit, verum etiam quo quo tempore se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum, hac in civitate, aut etiam, illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1141. Ac. V. fer. tertia post dom. Sexagesimae, die 30 mensis Ianuarii a.D. 1742.

Janetti. Extractus.

[s. 93] Fam. Petrus Janetti oriundus in Ducatu Mediolanensi in Italia, ad recommendationem fam. Adami Cytelli sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, in anno 1741 suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui licet actum illas habuerit, verum etiam quo quo tempore se producturum, et possessionem pro

possibilitate facultatum suarum hac in civitate, aut etiam illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1142. Sub eodem actu.

Stos. Extractus.

Fam. Valerianus Stos oriundus hic Varsaviae ad recommendationem fam. Roslanowicz c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 15 mensis Aprilis anno praeterito 1741 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, ex Domo de Dziudziula.

1143. Sub eodem actu.

Bogdanowicz. Extractus.

Fam. Lazarus Bogdanowicz <mercator> oriundus in ditionibus Tucicis ac speciali civitate Diarberkier ad recommendationem fam. Stephani Łyskiewicz et Joannes Batachowicz mercatorum c.V., praestito fidelitatis et obedientiae iuramento anno 1741 ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1144. Ac. V. fer. quarta post dom. Sexagesimae prox. die 31 mensis Ianuarii a.D. 1742.

Nagieldyngier. Extractus.

Fam. Nicolaus Nagieldyngier sutor oriundus in | Imperio in civitate Baden dicta ad recommendationem fam. Blasii Wagrentz et Sebastiani Gottsleben sutorum c.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 24 mensis Octobris anno 1741 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus> acquisitum se obtulit et declaravit. [s. 94]